Gdy w tém miesiącu ludność jest 161,000 dusz, przeto wypada po jednym umarłym na 37, a po jednym chorym na 16 mieszkańców.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 6 (18) Października.

Rada Administracyjna Królestwa.

W skutek Najwyższego pozwolenia osobom niżej wymienionym powrotu do kraju, jako też na zasadzie Postanowienia, z dnia 17 (29) Czerwca r. 1841, na przełożenie p. o. Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, stanowi:

Artykuł 1. Wracają do używania praw cywilnych od daty Najwyższej decyzji, ułaskawienie wyrzekającej:

1) Objęci Postanowieniem Rady Administracyjnej, z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r. a) Kruszewski Ezechiel, od 30 Grudnia (11 Stycznia) 1850 — 51; b) Mokrski Ignacy od d. 16 (28) Lipca 1851; c) Leski Stanisław, od dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1852; d) Potocki Maurycy od dnia 11 (23) Kwietnia 1850 r., e) Slaski Felix, od dnia 17 (29) Czerwca 1850 r.; f) Tarło Henryk, od 5 (17) Lutego 1851 r.; g) Ujazdowski Wincenty, od dnia 6 (18) Listopada 1850. 2) Objęty Postanowieniem Rady Administracyjnej, z dnia 10 (22) Lipca 1836 r.; h) Ostrowski Tomasz, od dnia 5 (17) Maja 1847. 3) Objęty Postanowieniem Rady Administracyjnej, z dnia 16 (28) Lipca 1837 r.; i) Ostrowski Stanisław od dnia 3 (15) 1851 roku.

— Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła co następuje: Wyrzeczona postanowieniem Rady Administracyjnej, z dnia 15 (27) Kwietnia r. 1838, konfiskata majątku Augusta Chachulskiego, przez wzgląd, że on w czasie rewolucji 1831 r. zachował się spokojnie, i jedynie uciekł za granicę, unikając odpowiedzialności kryminalnej jako obwiniony o współnictwo w zbrodni morderstwa dokonanego na osobie Szczawińskiego, w drodze łaski niniejszem cofniętą zostaje na podstawie zasad postanowieniem, z dnia 17 (20) Czerwca 1841 r.